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Tegevusaruanne

Sakala Põllumajanduslik Tulundusühistu asutati 2017.aastal. Tegemist on teise majandusaasta aruandega.

Ettevõte on Eesti kapitalil tegutsev ettevõte ja peamiseks tegevusalaks on ühistegevusega toetada ja soodustada oma liikmete majanduslikke huve läbi ühise

majandustegevuse, milles liikmed osalevad põllumajandustoodete tarnijate ja teenuste kasutajatena.

Tulud, kulud ja kasum

2022. aastal moodustas müügitulu 0 (2021.a 63 327  ) eurot. Müügitulust moodustas 100 % teenuse osutamine Eesti Vabariigi klientidele.

Majandustulemuseks kujunes  2022. aastal  ärikahjum 99 282 eurot (2021.a. ärikahjum 99 077 ) eurot.

Investeeringud

2022.a. investeeringuid ei tehtud. 2020.a.ja ka 2019.a.  investeeriti ühistegevuse raames investeeriti ühistegevuse raames külmaõhu kuivati ehituselele ja

kuivatiseadmetele ning paigaldusele. 2020.a. saadi kätte lõplik  PRIA investeeringutoetus kogusummas 494 674 eurot, mille kohustus PRIA ees on 3 aastat

viimasest väljamaksest. 

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Järgneval majandusaastal olulisi muudatusi ette näha ei ole.

Netovara vastavusse viimiseks

Netovara taastamiseks ulatuses, et oleks täidetud Äriseadustiku paragrahv-s 176 nimetatud kohustusliku osakapitali suurus, on ettevõtte juhatus

seisukohal, et suudetakse täita PRIA 3.a. kohustus lõpptähtajaga 2023.a. ja saadakse ettevõtte tulusid suurendada summas 494 674 eurot.

Juhul kui planeeritud tegevus ei ole piisav, siis juhatus kutsub kokku osanike koosoleku, et teha ettepanek vajalikul määral osakapitali

sissemaksmiseks Äriseadustikus ettenähtud nõuete täitmiseks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 834 7 814 2

Nõuded ja ettemaksed 5 23 3

Kokku käibevarad 839 7 837  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 828 963 924 815 5

Kokku põhivarad 828 963 924 815  

Kokku varad 829 802 932 652  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 371 145 374 684 6

Võlad ja ettemaksed 23 169 23 198 7

Kokku lühiajalised kohustised 394 314 397 882  

Pikaajalised kohustised    

Sihtfinantseerimine 494 674 494 674 8

Kokku pikaajalised kohustised 494 674 494 674  

Kokku kohustised 888 988 892 556  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 600 2 600  

Kohustuslik reservkapital 12 865 12 865  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 24 631 123 708  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -99 282 -99 077  

Kokku omakapital -59 186 40 096  

Kokku kohustised ja omakapital 829 802 932 652  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 0 63 327 9

Muud äritulud 800 0 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -61 824 11

Mitmesugused tegevuskulud -4 169 -4 519 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -95 852 -95 852 5

Ärikasum (kahjum) -99 221 -98 868  

Intressitulud 1 2  

Intressikulud -62 -211  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -99 282 -99 077  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -99 282 -99 077  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sakala Põllumajanduslik Tulundusühistu vastab väikeettevõtja definitsioonile (nagu on defineeritud raamatupidamise seaduse paragrahvis

3). Vastavalt raamatupidamise seadusele võivad väikeettevõtjad koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel lühendatud

aastaaruande. Lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtudes miinimumnõudest, et väikeettevõtja

lühendatud aastaaruanne koosneb bilansist, kasumiaruandest ja juhendi RTJ 15 "Lisades avalikustav informatsioon" paragrahvis 59

sätestatud lisadest.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtub väikeettevõtja Eesti finantsaruandluse standardist. Eesti finantsaruandluse standard

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Selle põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida

 mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamisarvestuses  ja aruannetes kasutatakse jätkuvalt samu arvestuspõhimõtteid, aruandlusviise ja aruandeskeeme.

Kasumiaruanne on koostatud lähtudes skeemist nr.1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantsvara ja –kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustise eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustis

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Raha

Bilansis kajastatakse rahana kassas olevat sularaha ning pankades olevaid arvelduskontode jääke. (v.a arvelduskrediit) ja lühiajalisi tähtajalisi

deposiite. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu, viitlaekumisi ja muid lühi-ja pikaajalisi nõudeid (sh.laenunõudeid, deposiite)  kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas.Juhul kui selliseid

tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate

maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja mida ettevõte 

kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta. 

Materiaalse põhivara kapitaliseerimise alampiir on 5 000 eurot (ilma käibemaksuta), välja arvatud maa, mis võetakse soetusmaksumuses arvele 

olenemata maksumusest. Väiksema soetusmaksumusega objektide ostuhind kajastatakse üldjuhul perioodikuluna ja selliste varade 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.
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Materiaalne põhivara, mis vastab vara bilansis kajastamise kriteeriumitele võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb: 

(a) ostuhinnast (kaasa arvatud tollimaks ja mittetagastatavad maksud); 

(b) soetamisega otseselt seotud kulutustest ja 

(c) vara tulevase demonteerimisega ja asukoha taastamisega seotud hinnanguliste kulutuste nüüdisväärtusest juhul, kui selle kajastamine

vastab juhendis RTJ 8 „Eraldised, tingimuslikud kohustised ja tingimuslikud varad“ kirjeldatud eraldiste moodustamise põhimõtetele. 

Põhivara soetusmaksumusse võetakse arvele kulutused, mis on vajalikud selle viimiseks tööseisukorda ja –asukohta. Vara soetusmaksumusse

ei kapitaliseerita vara kasutuselevõtmisega seotud koolitus- või lähetuskulu. Vara tellimisega seotud kulu (hankekonkursi korraldamine,

tellija järelvalve) ei kapitaliseerita, kui seda tehakse oma töötajate poolt ning selle suurus ei ole usaldusväärselt määratav või oluline. Avaliku

sektori üksused ei kapitaliseeri põhivara soetusmaksumusse makse ja lõive, välja arvatud tööjõukulude maksud. 

Põhivara võib arvele võtta kogumina ainult juhul, kui kogum moodustab ühesuguse kasutuseaga terviku ja kogumi soetusmaksumus

algab vähemalt põhivara kapitaliseerimise alampiirist (ilma käibemaksuta). Kui ühe ja sama vara olulistel komponentidel on erinevad

kasutusead, võetakse komponendid raamatupidamises arvele eraldi varadena (komponentide summaarne soetusmaksumus algab vähemalt

põhivara kapitaliseerimise alampiirist ilma käibemaksuta). 

Parendusega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara

mõistele (RTJ 5 tähenduses) ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele ning kulutuse maksumus on vähemalt põhivara kapitaliseerimise

alampiirina (ilma käibemaksuta) sätestatud summa. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse

kasumiaruandes perioodi kuluna.  

Kui parendusega kaasnes vara olulise osa väljavahetamine, kantakse väljavahetatud osa hinnanguline esialgne soetusmaksumus ja sellele

vastav kogunenud kulum põhivara arvelt maha. 

Bilansis kajastatakse materiaalset põhivara  tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud

väärtuste langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse ja immateriaalse põhivara objektide soetusmaksumus amortiseeritakse üldjuhul

kuluks nende hinnangulise kasuliku eluea jooksul. Maad ei amortiseerita. 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni arvestuse meetodit. Vara hakatakse amortiseerima alates

selle kasutuselevõtmise kuust ning lõpetatakse selle täieliku amortiseerumise või kasutusest eemaldamise kuul. Kui 100%-liselt

amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse nii soetusmaksumust kui ka kogunenud kulumit bilansis seni, kuni vara on lõplikult

kasutusest eemaldatud. 

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Põhivara gruppide kasulikud eluead on

järgmised: 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 10-12,5

Põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued hinnangud erinevad

eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt.

Raha genereerivate varade bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutmine

näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib läbi juhatus vara kaetava

väärtuse testi. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva

üksuse moodustatavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus

(ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse

määramisel kasutatakse vajadusel ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruande kulumi kirjel.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad  ning  muud  lühi-ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab  ka  kõiki  soetamisega  otseselt  kaasnevaid  kulutusi.   Edasine  kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud  soetusmaksumus    on    üldjuhul   võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustisi  kajastatakse  bilansis maksmisele       kuuluvas     summas.   Pikaajaliste      finantskohustiste  korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi. Varade sihtfinantseerimine on 

sihtfinantseerimine, mille põhitingimuseks on, et seda saav ettevõte peab kas ostma, ehitama või muul viisil soetama teatud põhivara. 

Varade sihtfinantseerimine võib endas sisaldada täiendavaid tingimusi, näiteks põhivara soetamise ajagraafik, soetatava põhivara liik,
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tema asukoht ning hoidmise periood. 

Tegevuse sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mis ei ole varade sihtfinantseerimine ja kajastatakse tuluna siis, kui

sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega seotud sisulised  tingimused on täidetud. 

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse vara bilansis arvele tema soetamismaksumuses. Vara soetamiseks saadud

sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna samadel tingimustel nagu tegevuse sihtfinantseerimisel.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest, samuti

liikmete üldkoosoleku otsusel muudest eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist. Reservkapitali

suurus ei või langeda alla poole osakapitalist. Reservkapitali kasutamise otsustab liikmete üldkoosolek. Seda võib kasutada kahjumi

katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta ühistu eelmiste perioodide jaotamata kasumi arvelt.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuse, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik omandiga seotud riskid on üle läinud müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav

ja tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul kui teenus

osutatakse pikema ajaperioodi jooksul,  lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära, välja

arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulukirjel “Kaubad, toore, materjal ja teenused” näidatakse

otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud kaupade, toorme, materjalide ja teenuste kulud.

Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel põhitegevusega seotud eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide

kulu (näiteks pisiremontide- heakorra- raamatupidamis- ja muude teenuste kulu, kantseleikulud, kindlustus, panga teenustasud jne.)

Muud ebaregulaarselt tekkivad kulud, sh. kahjum materiaalse põhivara müügist, makstud trahvid ja viivised, k.a. maksutrahvid ja -intressid. 

Seotud osapooled

Tulundusühistu loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on Sakala Põllumajandusliku Tulundusühistu juhatus ning olulise osalusega juriidilistest isikutest omanikud, välja

arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt

kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Arvelduskontod pankades 834 7 814

Kokku raha 834 7 814
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 5 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 5  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
23 23 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
23 23  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Ettemaks

Käibemaks 5 5

Ettemaksukonto jääk 0 18

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 23
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised   

Muud masinad

ja seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 290 524 868 260 0 1 158 784

Akumuleeritud kulum -8 331 -129 786 0 -138 117

Jääkmaksumus 282 193 738 474 0 1 020 667

  

Amortisatsioonikulu -14 526 -81 326 0 -95 852

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 290 524 868 260 0 1 158 784

Akumuleeritud kulum -22 857 -211 112 0 -233 969

Jääkmaksumus 267 667 657 148 0 924 815

  

Amortisatsioonikulu -14 526 -81 326 -95 852

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 290 524 868 260 1 158 784

Akumuleeritud kulum -37 383 -292 438 -329 821

Jääkmaksumus 253 141 575 822 828 963
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Äriühing-asutajaliige 123 300 123 300   0% EUR 31.12.2023 14

Äriühing-asutajaliige 108 183 108 183   0% EUR 31.12.2023 14

Äriühing-asutajaliige 105 962 105 962   0% EUR 31.12.2023 14

Äriühing-asutajaliige 24 700 24 700   0% EUR 31.12.2023 14

Äriühing 9 000 9 000   0% EUR 31.12.2023  

Lühiajalised laenud

kokku
371 145 371 145       

Laenukohustised

kokku
371 145 371 145     

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Äriühing-asutajaliige 105 962 105 962   0% EUR 31.12.2022 14

Äriühing-asutajaliige 108 183 108 183   0% EUR 31.12.2022 14

Äriühing-asutajaliige 123 300 123 300   0% EUR 31.12.2022 14

Äriühing 9 000 9 000   0% EUR 31.12.2022  

Lühiajalised laenud

kokku
346 445 346 445       

Pikaajalised laenud  

Luminor Bank AS
28 239 28 239

3 k

EURIBOR+0,59%

aastas

EUR 24.08.2022  

Pikaajalised laenud

kokku
28 239 28 239     

Laenukohustised

kokku
374 684 374 684     

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad seotud osapooltele 23 169 23 169 14

Kokku võlad ja ettemaksed 23 169 23 169  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 30 30  

Võlad seotud osapooltele 23 168 23 168 14

Kokku võlad ja ettemaksed 23 198 23 198  
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Lisa 8 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 31.12.2020 Laekunud 31.12.2021

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

PRIA investeeringutoetus

meede 4.
494 674 0 494 674

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

494 674 0 494 674

Kokku

sihtfinantseerimine
494 674 0 494 674

 

 31.12.2021 Laekunud 31.12.2022

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

PRIA investeeringutoetus

meede 4.1
494 674 0 494 674

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

494 674 0 494 674

Kokku

sihtfinantseerimine
494 674 0 494 674

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 0 63 327

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 0 63 327

Kokku müügitulu 0 63 327

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Teravilja hulgimüük 0 62 669

Taimekasvatuse abitegevused 0 658

Kokku müügitulu 0 63 327
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Lisa 10 Muud äritulud
(eurodes)

 2022 2021

Trahvid, viivised ja hüvitised 800 0

Kokku muud äritulud 800 0

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 0 -61 824

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -61 824

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Mitmesugused bürookulud -474 -534

Kindlustuskulud -3 175 -3 498

Muud -520 -487

Kokku mitmesugused tegevuskulud -4 169 -4 519

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Laenukohustised    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

362 145 337 445 6

Kokku laenukohustised 362 145 337 445  

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

23 168 23 168 7

Kokku võlad ja ettemaksed 23 168 23 168  
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

345 678 2 500 10 733 337 445 6

Kokku laenukohustised 345 678 2 500 10 733 337 445  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

337 445 24 700 0 362 145 6

Kokku laenukohustised 337 445 24 700 0 362 145  

OSTETUD 2022 2021

Teenused Kaubad

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 61 824

Kokku ostetud 0 61 824

Tegev-ja kõrgemale juhtkonnale ei ole 2022.a (2021.a.)  arvestatud tasusid ega makstud muid olulisi soodustusi. Samuti ei ole ette nähtud

tasu ega soodustusi nende tagasikutsumisel või ametist lahkumisel.
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 24 631

Aruandeaasta kasum (kahjum) -99 282

Kokku -74 651

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-74 651

Kokku -74 651

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 24 631

Aruandeaasta kasum (kahjum) -99 282

Kokku -74 651

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-74 651

Kokku -74 651



Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@karmilles.com


